dreae Albericus coines , qui Megingaudum occideral , a Slephano,

fralre Walonis, inicificilur. (Rcgino.)

@ 158. (ii. 7.) 896 Karolus hiemavit supra Mosellam. Ex-

hinc qui cum Karolo erant, B-ilduinum infestum habuere, el ubique

dcpraedaliones agebanlur ab eis. Nam omnia raslella lulerat eis

Odo rex, exreplo Remis. Igiiur per varia placita lolus hie annus

perlranviil Sed Rodiilfus comes omne illud placiium disrupit

;

inde Heribert et Eikengerus ( Milodunensis comc;?) omnibus iam

peidilis, conlulerunl .*e ad Üdoneni regem, paucique relicli sunt

cum Karolo. Posllmec Odo rex casirum s. Quinlini et Peronam

obsedil, liominesque RoduKi inde eiecü. Folclio >eio archiep. qui
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adhuc favcbat parlibus Karoli, circumvenifur a fidclibus Odonis, et

licet imilus venit ad regem, et de Omnibus quae ei lex iussir,

salis illi fecit. Karofbs vero, boc audilo, jecessit in reßnum Zu-

endibolcbi. El per idem lempus iteium Norlmanni cum duce eorum,

Hunedeo nomine, et quinque baicbis ilerum Scquanam ingressi;

et dum lex ad alia inlendit, magnum sibi et regno malum accrcs-

cere facil. Rodulfus vero in ira commotus propier caslella per-

dila, dum depraedari non cessat abbaliam s. Quinlini, ab Heiibeilo

occidilur in beilo. Norlmanni vero iam muliipiicali
,

paucis ante

naliv. Domini diebus Hisam ingressi, Cauciaco (Cboisy in dextia

Axonae baud procul a Compendio) sedem sibi, nullo re&i&lenle,

fiimaut. (Ann. Vedasl.)

@. 158. (ii. 8.) Zuentebulchus div. adju\anle dementia Rex

fertigt auf 39ittc beS 58. €alomon einen ©iiabrnOrief. Engilfrido Ab-

bali de monaslerio beati Gregorii unb tem (Sonccnt n-cgen fie'cr 'Übt»

iva^I K. Data secundo nonas Januarii. a. ine. d. 89ri. ind. XIV.

anno vero domni regis Zuentibulchi piissimi piimo. Aclum in

Argentaria civitale. — Ä. 3'i'f"»itHilt6 35iicf iaxx Qxi,b. ütait'ol) ü.

Irier ii-egen ©iitcr beS Jll. (St. SKarimin. Alberio Noiarius ad \icem

Ratbbodi Arcbiep. et summi CanceHaiii recognovi. Data V kal.

Febr. (28 3anrr) a. ab Inc. D. 895(896). Ind. XIII (XIV) a. II

Domini Zwendeboldi serenis&imi Regis. Actum apud Palaziolum

fisco noslio in Arduenna. — 5lm i;i 5lug. 61)0 uif. bcr ton ölütii

(;fimi]ffcljrtc ^aiftr ^u SorAteim : Signum Domini Arnuifi in\iclissimi

Imperatoris. Einustus Noiarius ad \icem Tbeodmari Archicapeilani

rerognovi. Dal. Idibus Aug. (13 5lug.) A. Inc. Dom. 896. Ind.

XIV. regni Domini Arnuifi IX. Imperii «jus I. Actum in Forcbeim.

(Scbalcn. Ann. Padeib.) — !I)»i§ man um biefc ^dt *2lnuilf nllge*